
UCHWAŁA NR XXIII/151/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/116/2016  Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na  rok 2017 rok, zmienionej:

- Uchwałą Nr XX/128/2017  Rady Gminy z dnia 28 luty 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy z dnia 7 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy z dnia 30 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXII/144/2017  Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę  13.943.928,98  zł zwiększa się o 15.382,00 do kwoty 13.959.310,98 zł, z tego dochody 
bieżące 12.932.473,98 zł i dochody majątkowe 1.026.837,00 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 kwotę 18.043.928,98 zł  zwiększa się o 162.766,50 zł  oraz zmniejsza się o 3.575,74 zł do kwoty  
18.203.119,74 zł, z tego wydatki  bieżące  12.557.386,12 zł i wydatki majątkowe 5.645.733,62 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. w § 3 kwotę planowanego deficytu 4.100.000,00 zł zwiększa się o 143.808,76 zł do kwoty 
4.243.808,76 zł.Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) pożyczek i kredytów                                                              -  3.100.000,00 zł,

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych                               – 1.143.808,76 zł,

4. w 4 w ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 4.100.000,00 zł zwiększa się 
o 143.808,76 zł do kwoty 4.243.808,76 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według  paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione  zostały w załączniku nr 3,

5. w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust 1 w załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały,

2) w ust 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii        
Europejskiej, w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

3) w ust. 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3188



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nowosad

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3188



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/151/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia  30 maja 2017 r

 

PLAN   DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA 2017  ROK

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 13 943 928,98 0,00 15 382,00 13 959 310,98
 Dochody bie żące razem 12 917 091,98 0,00 15 382,00 12 932 473,98
 Dochody własne i dotacje  na zadania własne 9 127 144,23 0,00 15 382,00 9 142 526,23
 Dział 855 Rodzina 3 860,80 0,00 1 650,00 5 510,80
 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 1 234,80 0,00 1 650,00 2 884,80
 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 0,00 150,00 250,00

 § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 644,00 0,00 13 732,00 429 376,00
 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 246 244,00 0,00 2 000,00 248 244,00
 § 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

 Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00
 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 34 000,00 0,00 10 732,00 44 732,00
 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 732,00 10 732,00

BUDŻET  GMINY Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3188



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/151/2017 r.
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 30 maja 2017 r.

 

PLAN  WYDATKÓW  BUD ŻETU  GMINY  NA  2017  ROK

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 18 043 928,98 3 575,74 162 766,50 18 203 119,74
Wydatki bie żące 12 550 576,12 198,74 7 008,74 12 557 386,12

wynagrodzenia i składki 5 151 828,02 0,00 0,00 5 151 828,02
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 418 600,00 0,00 0,00 418 600,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 3 089 012,32 198,74 7 008,74 3 095 822,32
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 826 733,77 0,00 0,00 3 826 733,77
Pozostałe ze środków UE i innych 34 402,01 0,00 0,00 34 402,01

Wydatki maj ątkowe 5 493 352,86 3 377,00 155 757,76 5 645 733,62
inwestycje J.S.T. 1 561 271,32 3 377,00 11 949,00 1 569 843,32
zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 787 580,71 0,00 143 808,76 2 931 389,47

 Wydatki na zadania własne 10 229 425,69 3 575,74 18 957,74 10 244 807,69
Wydatki bie żące 8 699 154,37 198,74 7 008,74 8 705 964,37

wynagrodzenia i składki 5 023 526,91 0,00 0,00 5 023 526,91
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 397 000,00 0,00 0,00 397 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 773 925,08 198,74 7 008,74 2 780 735,08
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 474 702,38 0,00 0,00 474 702,38

Wydatki maj ątkowe 1 530 271,32 3 377,00 11 949,00 1 538 843,32
inwestycje J.S.T. 1 519 271,32 3 377,00 11 949,00 1 527 843,32
zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 47 915,00 690,00 0,00 47 225,00
Wydatki bie żące 31 225,00 0,00 0,00 31 225,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 31 225,00 0,00 0,00 31 225,00
Wydatki maj ątkowe 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00

inwestycje J.S.T. 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00

Wydatki maj ątkowe 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00
inwestycje J.S.T. 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 149 111,00 2 687,00 0,00 146 424,00
Wydatki bie żące 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00
Wydatki maj ątkowe 20 100,00 2 687,00 0,00 17 413,00

inwestycje J.S.T. 14 100,00 2 687,00 0,00 11 413,00
Strona 1/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3188



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 111,00 2 687,00 0,00 146 424,00

Wydatki bie żące 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00

Wydatki maj ątkowe 20 100,00 2 687,00 0,00 17 413,00
inwestycje J.S.T. 14 100,00 2 687,00 0,00 11 413,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 141 153,00 0,00 3 000,00 144 153,00
Wydatki bie żące 141 153,00 0,00 3 000,00 144 153,00

wynagrodzenia i składki 15 827,00 0,00 0,00 15 827,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 115 350,00 0,00 3 000,00 118 350,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 9 976,00 0,00 0,00 9 976,00

 Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Wydatki bie żące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
 Dział 852 Pomoc społeczna 692 896,64 198,74 198,74 692 896,64

Wydatki bie żące 692 896,64 198,74 198,74 692 896,64
wynagrodzenia i składki 273 483,08 0,00 0,00 273 483,08
wydatki na realizacje zadan statutowych 233 805,68 198,74 198,74 233 805,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 185 607,88 0,00 0,00 185 607,88

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 266 814,81 198,74 198,74 266 814,81
Wydatki bie żące 266 814,81 198,74 198,74 266 814,81

wynagrodzenia i składki 250 815,56 0,00 0,00 250 815,56
wydatki na realizacje zadan statutowych 15 249,25 198,74 198,74 15 249,25
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 750,00 0,00 0,00 750,00

 Dział 855 Rodzina 30 311,63 0,00 1 650,00 31 961,63
Wydatki bie żące 30 311,63 0,00 1 650,00 31 961,63

wynagrodzenia i składki 22 100,83 0,00 0,00 22 100,83
wydatki na realizacje zadan statutowych 8 210,80 0,00 1 650,00 9 860,80

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 1 234,80 0,00 1 650,00 2 884,80
Wydatki bie żące 1 234,80 0,00 1 650,00 2 884,80

wydatki na realizacje zadan statutowych 1 234,80 0,00 1 650,00 2 884,80
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 009 071,79 0,00 14 109,00 1 023 180,79

Wydatki bie żące 729 071,79 0,00 2 160,00 731 231,79
wynagrodzenia i składki 153 210,00 0,00 0,00 153 210,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 574 731,79 0,00 2 160,00 576 891,79
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 130,00 0,00 0,00 1 130,00

Wydatki maj ątkowe 280 000,00 0,00 11 949,00 291 949,00
inwestycje J.S.T. 280 000,00 0,00 11 949,00 291 949,00

 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 265,86 0,00 160,00 210 425,86
Wydatki bie żące 210 265,86 0,00 160,00 210 425,86

wynagrodzenia i składki 94 418,00 0,00 0,00 94 418,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 114 847,86 0,00 160,00 115 007,86
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

 Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00
Wydatki bie żące 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

Strona 2/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3188



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 34 000,00 0,00 11 949,00 45 949,00
Wydatki bie żące 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00
Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 11 949,00 11 949,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 11 949,00 11 949,00
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 

3)
2 827 454,71 0,00 143 808,76 2 971 263,47

Wydatki bie żące 39 874,00 0,00 0,00 39 874,00
wynagrodzenia i składki 5 471,99 0,00 0,00 5 471,99
Pozostałe ze środków UE i innych 34 402,01 0,00 0,00 34 402,01

Wydatki maj ątkowe 2 787 580,71 0,00 143 808,76 2 931 389,47
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 787 580,71 0,00 143 808,76 2 931 389,47

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 675,00 0,00 143 808,76 311 483,76
Wydatki maj ątkowe 167 675,00 0,00 143 808,76 311 483,76

na programy finans. z udziałem środ. UE 167 675,00 0,00 143 808,76 311 483,76
 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167 675,00 0,00 143 808,76 311 483,76

Wydatki maj ątkowe 167 675,00 0,00 143 808,76 311 483,76
na programy finans. z udziałem środ. UE 167 675,00 0,00 143 808,76 311 483,76

Strona 3/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3188



                                                                             Załącznik Nr 3 

                                                                                                              do Uchwały Nr XXIII/151/2017 

                                                                                                              Rady Gminy  Siennica Różana 

                                                                                                              z dnia  30 maja  2017 r.  

 

 

 

ZMIANY  W  PRZYCHODACH   I   ROZCHODACH 

BUDŻETU  GMINY  NA  2017 r.- zmiany 
 

§ 
 

PRZYCHODY 

Kwota planu 

przed zmianą 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

Kwota planu 

po 

zmianach 

 

 

 

 

 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
3.100.000,00 

 

  3.100.000,00 

 

957 

 

Nadwyżki z lat ubiegłych 1.000.000,00 143.808,76  1.143.808,76 

 

Razem przychody: 4.100.000,00 143.808,76  4.243.808,76 

 
 

§ 
 

ROZCHODY 

Kwota planu 

przed zmianą 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

Kwota planu po 

zmianach 
 

 

 

 

 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

  

0,00 

 

- 

 

- 

 

 0,00 

 
  

 Razem  rozchody 

  

          0,00 - 
 

- 

  

0,00 

 
 

 

Informacje uzupełniające: 

 

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie                                 4.243.808,76 zł 
a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych                                              1.143.808,76 zł 

b) kredytem lub pożyczką długoterminowym                                         3.100.000,00 zł   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3188



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIII/151/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia  30 maja 2017 r.

 

 WYDATKI  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2017  
ROKU   (jednoroczne)

 

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki maj ątkowe razem 831 590,00 283 377,00 11 949,00 560 162,00
 Grupa 100 Wydatki na zadania własne 789 590,00 283 377,00 11 949,00 518 162,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 690,00 690,00 0,00 16 000,00

 budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu k. cmentarza 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

 budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 230,00 230,00 0,00 1 000,00

 budowa sieci kanalizacji sanitranej i wodociągowej 1 230,00 230,00 0,00 1 000,00

 przebudowa kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków 1 230,00 230,00 0,00 1 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00
 Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00

 Modernizacja dr gm Nr 110088L w m. S.K.Duża (dł. 300mb, szer. 3,0 mb) 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

 Modernizacja dr gm Nr 109863L w m. Stójło (dł. 450mb, szer. 3,2 mb) 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 "Modernizacja dr gm na dz. nr 173/3 w m. Boruń" (dł. 145 mb, szer. 3,0 mb) 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Budowa dr gm wewnętrznej w m. S.Róż,. dz. 532/5; 532/12; 533/17; 533/18 
obr. S.K. Mała"

18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Dział 630 Turystyka 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
 Rozdz.63095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

                                                 W zał. Nr 4 kwotę 280.000,00 zł przenosi się z wyd majątk. jednorocznych do zał. Nr 6 na wyd. majątk.wieloletnie. Powyższa zmiana nie wpływa na zmiany w budżecie.DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3188



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 "Rozwój infrastruktury turystycznej i zacieśnienie współpracy pomiędzy 
Gminą S-ca Różana i Radą Wiejską w Żydyczynie"

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 100,00 2 687,00 0,00 17 413,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 100,00 2 687,00 0,00 17 413,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 2 687,00 0,00 11 413,00

 Apteka- przebudowa wejść budynku "apteki" 14 100,00 2 687,00 0,00 11 413,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 zakup nieruch w m. Zagroda pow. 0,44 ha dz. nr 729 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 modernizacja pomieszczeń mieszkalnych - na potrzeby biblioteki szkolnej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 280 000,00 11 949,00 11 949,00
 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

 Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

 "Przebudowa  oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica Różana- 
wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne "

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 949,00 11 949,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 11 949,00 11 949,00

 wykonanie 4 panelowej instalacji solarnej dla trwałości Projektu 
(odtworzenie po pożarze)

0,00 0,00 11 949,00 11 949,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 800,00 0,00 0,00 57 800,00
 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 800,00 0,00 0,00 57 800,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 800,00 0,00 0,00 57 800,00

 SR - przebudowa ogrzewania gazowego w świetlicy wiejskiej Siennica 
Różana

7 800,00 0,00 0,00 7 800,00

 Zagroda- wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej Zagroda 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 Grupa 150 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z 
innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego

42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość" (Kozieniec)

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

                                                 W zał. Nr 4 kwotę 280.000,00 zł przenosi się z wyd majątk. jednorocznych do zał. Nr 6 na wyd. majątk.wieloletnie. Powyższa zmiana nie wpływa na zmiany w budżecie.DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3188



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość na odcinku od km 19+280 do km 22+259"

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

                                                 W zał. Nr 4 kwotę 280.000,00 zł przenosi się z wyd majątk. jednorocznych do zał. Nr 6 na wyd. majątk.wieloletnie. Powyższa zmiana nie wpływa na zmiany w budżecie.DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3188



 
                                                                                                                 Załącznik Nr  5 

                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXIII/151/2017   

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                                                                       z dnia  30 maja  2017 r  

  

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2017 roku  –  z m i a n y       
 
 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  

realizowanego ze środków 

pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2015-2017 

Wysokość wydatków 

w roku 2017 
    

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegają

ce zwrotowi 

  

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Ogółem 

wydatki 

w  2017 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

 

 

1. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 109862L relacji S-ca K.Mała – S-ca K. 

Duża od 0+000,00 km do 0 +994,77 km 

 

Urząd Gminy 2015-2017 

 
 

 

682.772,85 434.448,00  248.324,85 425.839,00  243.403,85 669.242,85 

 

 2.  

  PROW  2014-2020 
„Gospodarka wodno-ściekowa” 

poddziałanie: „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” w 

tym:  

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 
 

3.743.523,18 

 
 

 

 
 

1.933.276,00 

 
 

 

 

 
 

1.810.247,18 

 
 

746.536,00   594.126,85 1.340.662,85 

2.1 „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków     

 

1.423.520,18 

 

503.474,00 
 

 920.046,18 358.950,00  334.918,85 693.868,85 

2.2 „Przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz przebudowa oczyszczalni ścieków”   
  

 

 2.087.812,00 
1.310.681,00  777.131,00 268.465,00  153.451,00 421.916,00 

2.3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  
wodociągowej”     

 
232.191,00 119.121,00  113.070,00 119.121,00  105.757,00 224.878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3188



 

4. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020.  

 „Rekultywacja gminnego wysypiska 

odpadów komunalnych” – projekt       
 

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 
 

0,00 

0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

5. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020. 
Działanie 5.5 - Promocja niskoemisejności 

„Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Siennica Różana”      

 

Urząd Gminy 2016-2018 

 
 

 

0,00 
0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

6. 

RPO WL  2014-2020. 

 Działanie 4.1 - Wsparcie wykorzystania OZE 

„Odnawialne żródła energii w gminie 
Siennica Różana – kolektory słoneczne”        
                           

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 
1.891.130,00 

1.290.134,00  600.996,00    610.000,01 610.000,01 

 

7. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 

2014-2020 

„Program Rewitalizacji dla Gminy Siennica 

Różana” 

Urząd Gminy 2017 

 

 
39.874,00 35.886,60  3.987,40 35.886,60  3.987,40 39.874,00 

  

8. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Budowa świetlicy wiejskiej 
w m. Boruń” 

Urząd Gminy 2017-2018 

 
 

410.000,00 159.008,00  250.992,00 106.691,00  
  

204.792,76 
311.483,76 

  

O g ó ł e m:   

 

 6.767.300,03 3.852.752,60  2.914.547,43 1.314.952,60  1.656.310,87 2.971.263,47 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3188



 

                                                                              Załącznik Nr  6 

                                                                                                     do Uchwały Nr XXIII/151/2017  

                                                                                                    Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                         z dnia  30 maja 2017 r.                        

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2017  ROKU – z m i a n y 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2017 

1 „Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych” 900   90002 2015-2019 30.000,00 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 

Siennica Różana” 

010   01010 2015-2019 693.868,85 

3. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

oczyszczalni ścieków” 

   010   01010 

 

2015-2019 421.916,00 

4. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej”     010   01010 2015-2019 224.878,00 

5 „Przebudowa drogi gminnej Nr 109862L relacji S-ca Król. Duża- 

S-ca Król. Mała” 

600   60016 2015-2017 669.242,85 

6. „Odnawialne żródła energii w gm. Siennica Różana – kolektory 

słoneczne” 

900  90095 2015-2019 610.000,01 

7. „Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900   90015 2016-2018 250.000,00 

8.  "Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 462 w m. Zagroda"  600   60016  2016-2017 141.585,30 

9. „Przebudowa drogi gminnej Nr 109866L w m. Zagroda od 0 +750 

km do 1+715km” 

   600   60016 

 

2016-2018 599.096,02 

10. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Boruń” 921 92109     2014-2018 311.483,76 

     

     

     

     

     

 Ogółem: x x 3.952.070,79 

 

 

 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3188


		2017-07-26T12:54:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




